



Pressmeddelande (First North: WINT)

FÖR OMEDELBAR PUBLICERING
22 april 2015

WEST: Förslag till ny styrelse

Till årsstämman den 21 maj föreslås att Tomas Rudenstam, Jörgen Nordlund, Malte Roggentin och Sten Karlsson väljs till ny styrelse.

Tomas Rudenstam (nyval föreslås) är advokat och delägare på Nyman Rudenstam Advokatbyrå och har stor erfarenhet av M&A, immaterialrätt och högteknologiska områden.

Jörgen Nordlund (omval föreslås) har lång erfarenhet av tillväxtbolag och han har grundat och sålt flera framgångsrika bolag, såsom mariabingo.com och verajohn.com.

Malte Roggentin (omval föreslås) är en av Wests grundare med en lång teknisk bakgrund.

Sten Karlsson (nyval föreslås) är bolagets vd och han har stor erfarenhet av att starta, utveckla och förändra mjukvaruföretag med internationell försäljning.

Vidare är Päivö Eerola engagerad som bolagets rådgivare. Han har en mångårig bakgrund från kortbetalningsindustrin i Norden och Baltikum.

Styrelseordförande Hans Johansson och styrelseledamot Göran Nordlund har avböjt omval. Båda har aktivt medverkat i bolagets utveckling sedan noteringen på Nasdaq Stockholm First North 2007.

Kallelse har skett i Post- och Inrikes Tidningar samt på bolagets hemsida, www.westint.se.

För ytterligare information kontakta:

Sten Karlsson, vd West International AB
Mobil: 070-555 6065
E-post: sten.karlsson@westint.se

Om West International AB (publ):

West International levererar smarta transaktions- och betalningslösningar inom butik, hotell och restaurang, samt retail banking. Bland företagets erbjudanden finns kortterminaler, utrustning till kassasystem, kontanthanteringslösningar, självbetjäningsskiosker och andra produkter som alla syftar till att effektivisera våra kunders betalningsflöden för sina konsumenter. Bland kunder återfinns exempelvis Visma, Schenker, EG Gruppen, Fujitsu, Micros-Fidelio, Volvo, Payzone, Hogia, OpenSolution och Absa Bank. Bolaget har säte i Stockholm och är listat på Nasdaq Stockholm First North. Bolagets Certified Adviser är Consensus, 031-7455000. Se även www.westint.se